

入札（見積）結果報告書

令和 6年11月13日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024006142	資源再生センター資源化施設コンプレッサー点検整備委託	1	指名競争	株式会社 マナテック	円 1,100,000	円 1,080,000	% 98.18	円 108,000	円 1,188,000	
2024006157	ふれあい福祉センターエレベーター更新工事に伴う介助業務委託	1	指名競争	株式会社 ゼンドーアシストマネジメント	円 2,490,000	円 2,487,000	% 99.88	円 248,700	円 2,735,700	
2024006560	中条地区ほかポンプ保守点検業務委託	1	指名競争	株式会社 マナテック	円 1,090,000	円 1,080,000	% 99.08	円 108,000	円 1,188,000	
2024006642	西条浄水場ほか水質計器保守点検業務委託	1	指名競争	吉澤精機工業 株式会社	円 4,290,000	円 4,255,000	% 99.18	円 425,500	円 4,680,500	
2024006650	第五次総合計画推進のための市民アンケート調査実施及び結果集計業務	2	指名競争	第一企画 株式会社	円 2,244,000	円 2,166,000	% 96.52	円 216,600	円 2,382,600	
2024006681	水道関係資材価格調査業務委託	4	指名競争	太洋エンジニアリング 株式会社	円 8,080,000	円 7,710,000	% 95.42	円 771,000	円 8,481,000	
2024006818	令和 6 年度長野市宇宙フェスタ企画運営業務委託	2	指名競争	株式会社 ながのアド・ビューロ	円 4,540,000	円 4,200,000	% 92.51	円 420,000	円 4,620,000	
2024006888	下水道資材価格調査委託	4	指名競争	太洋エンジニアリング 株式会社	円 4,638,000	円 3,944,000	% 85.04	円 394,400	円 4,338,400	
2024006896	七二会・信更地区残塩計保守点検業務委託	2	指名競争	甲信商事 株式会社	円 1,270,000	円 1,260,000	% 99.21	円 126,000	円 1,386,000	
2024006898	廃校施設の利活用実態調査と分析業務委託	4	指名競争	協同組合 長野シーアイ開発センター	円 2,720,000	円 2,620,000	% 96.32	円 262,000	円 2,882,000	
2024006945	ながのこども館SNS広告制作業務委託	4	指名競争	株式会社 ながのアド・ビューロ	円 1,450,000	円 1,440,000	% 99.31	円 144,000	円 1,584,000	
2024006963	鶴賀地区埋設物状況調査業務委託	1	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 6年11月14日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024007762	長野市立小中学校 産業廃棄物収集運搬処理業務	1	随意契約	ミヤマ 株式会社	円 2,012,000	円 2,012,000	% 100.00	円 201,200	円 2,213,200	
2024007776	スポーツツーリズム・合宿誘致戦略策定業務委託	1	随意契約	KPMGコンサルティング 株式会社	円 15,000,000	円 14,969,980	% 99.80	円 1,496,998	円 16,466,978	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 6年11月20日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024007995	茶臼山スケートパーク管理運営業務委託	1	随意契約	株式会社 フクシ・エンタープライズ	円 1,884,000	円 1,884,000	% 100.00	円 188,400	円 2,072,400	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 6年11月22日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024007598	電食防止装置点検業務委託	1	随意契約	株式会社 ナカボーテック	円 1,220,000	円 1,050,000	% 86.07	円 105,000	円 1,155,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 6年11月27日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024006986	戸隠・鬼無里地区市バス運行等業務委託	1	一般競争	長野タクシー 株式会社	円 107,727,000	円 107,550,000	% 99.84	円 10,755,000	円 118,305,000	
2024007031	ボブスレー・リュージュパーク不凍液処理業務委託	2	一般競争	ミヤマ 株式会社	円 16,136,000	円 15,800,000	% 97.92	円 1,580,000	円 17,380,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	